
 

Mārupes novada pašvaldības domes sēde 

26.02.2025. plkst.10.00 

Klātienē 

Protokols Nr.3 

 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādi “Bauskas novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skola. 

 

Eva Mika 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības 

grantu programmā “Augšup”. 

 

Agnese Lāce-

Tukiša 

3.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

 

Ziedīte Lapiņa 

 

4.  Par personas datu apstrādes aizsardzības noteikumu apstiprināšanu. 

 

Oskars Krakts 

5.  Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības 

budžeta projektu ideju konkurss” nolikuma apstiprināšanu. 

 

Monta Martīni 

6.  Par konkursa “Mārupes novada pašvaldības 2025.gada līdzdalības 

budžeta projektu ideju konkurss” komisijas izveidošanu un tās 

nolikuma apstiprināšanu. 

 

Monta Martīni 

7.  Par nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skulte, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

8.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  

Cidoniju iela 15, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads 

atsavināšanu.  

 

Sarmīte 

Maščinska 

9.  Par servitūta līguma slēgšanu ar Valsts akciju sabiedrību 

“STARPTAUTISKĀ LIDOSTA “RĪGA"". 

 

Sarmīte 

Maščinska 

10.  Par atlīdzības apmēra noteikšanu Mārupes novada vēlēšanu 

komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem. 

 

Jānis Buza 

11.  Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Labklājības ministriju. 

 

Ināra Ļebedeka 

12.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 29.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 

2025.gada budžeta apstiprināšanu". 

Santa Rutkovska 

13.  Par grozījumu apstiprināšanu noteikumos “Pašvaldības budžeta 

izstrādāšanas un izpildes kārtība”. 

 

Agnese Jankuna 

14.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai.  

 

Mārtiņš Bojārs 

15.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu V.S. 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu K.K.S. Mārtiņš Bojārs 



 

17.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu T.S. 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes 

aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””  

apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” 

apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos 

Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””  apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus 

uzņemšanai pamatizglītības otrā posma izglītības programmā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par Mārupes novada Skultes sākumskolas pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas projektā “Laimīga skola: Mēs visi 

esam īpaši”. 

 

Mārtiņš Bojārs 

24.  Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. saskaņošanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

25.  Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu darbu 2025.gada vasarā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

26.  Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras 

nodarbinātības pasākumu 2025. gadā ietvaros. 

 

Mārtiņš Bojārs 

27.  Par medību tiesību nodošanu un līguma slēgšanu ar biedrību 

“Mednieku klubs “Mārupes bebrs””. 

 

Dace Štrodaha 

28.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 25.maija saistošajos noteikumos 

Nr.27/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes 

novadā”” apstiprināšanu. 

 

Dace Štrodaha 

29.  Par Mārupes novada Skultes notekūdeņu aglomerācijas 

apstiprināšanu. 

 

Dace Štrodaha 

30.  Par Mārupes novada Spuņciema notekūdeņu aglomerācijas 

apstiprināšanu. 

 

Dace Štrodaha 



31.  Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Straupes Dāvji”, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8088 009 0021, zemes vienības daļām. 

 

Dace Štrodaha 

32.  Par  adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

Dravnieku iela 20, Mārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. 8076 007 

0017) detālplānojuma teritorijā. 

 

Dace Štrodaha 

33.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu 

“Jaunmuiža” zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0059, 

un Meldrāju iela 28, zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 8048 

008 0321, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

34.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Vējrozes” zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1549, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

35.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Pūces” zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1642, 

Mārupē, Mārupes novadā. 

Dace Štrodaha 

36.  Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Saulessalas” (kadastra Nr.8048 007 0073), zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0073 un daļai no nekustamā īpašuma 

“Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze” (kadastra Nr.8048 003 

0134) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0330, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

37.  Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

Zeltiņu iela 106, Mārupe, kadastra Nr. 8076 003 1546, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2862, Mārupē, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

38.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

Elizabetes ielā 1 (kadastra Nr.8048 004 1635) Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai. 

 

Dace Štrodaha 

39.  Par grozījumiem nekustamo īpašumu Gaujas ielā 5 (kadastra Nr.8076 

007 0962), Gaujas ielā 5A (kadastra Nr. 8076 007 0025), Gaujas ielā 

5B (kadastra Nr. 8076 007 0293) un Gaujas ielā 5C (kadastra Nr.8076 

007 1509), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas 

kārtībā. 

 

Dace Štrodaha 

40.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Salas” (kadastra Nr. 

8088 007 0116), Varkaļi, Salas pagastā, Mārupes novadā,  īstenošanas 

kārtību. 

 

Dace Štrodaha 

41.  Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu 

Nr.11 “Mārupes pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi, 

Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu detālais 

Dace Štrodaha 



plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo 

īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes 

novads. 

 

42.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Bākas-

1” (kadastra Nr.80760030026) zemes vienībai ar adresi “Bākas A” 

(kadastra apzīmējums 80760032148) Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

 

Dace Štrodaha 

43.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos 

“Liellauki” (kadastra Nr.80760111455) un “Strautmaļi” (kadastra 

Nr.80760110112), Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

44.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

“Cielavas B”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760060149, teritorijai. 

 

Dace Štrodaha 

45.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Apsēni”, kadastra Nr.8048 008 0717, projektētajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0867, Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Dace Štrodaha 

46.  Par projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Jaunmārupē” projekta iesnieguma iesniegšanu un 

finansējuma nodrošināšanu. 

 

Ilze Krēmere 

47.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 

19.februāra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.1 (sēdes protokols Nr.2) “Par 

Babītes vidusskolas direktora iecelšanu amatā”. 

 

Agnese Jankuna 

48.  Par nekustamā īpašuma Rojas iela 2, Piņķi, Babītes pagasts,  Mārupes 

novads (kadastra Nr. 8048 003 1916) iegūšanu īpašumā. 

 

Dace Štrodaha 

49.  Par zemes vienību Skultes iela 20, (kadastra apzīmējums 8076 001 

0015) un “Alkšņi” (kadastra apzīmējums 8076 001 0068),  Skultē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Dace Štrodaha 

 

 

 


